Embu das Artes, 22 de junho de 2022.

De: Plenário
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 807/2022
Proposição: Indicação n° 421/2022

Autoria: César Begalli

Ementa: O Vereador Cesar Begalli, no uso das atribuições que lhes conferem o artigo 133
do regimento interno INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal que sejam realizado
estudos para implantação e operação de sistema de bicicletas de aluguel neste município.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Votação do Processo

Ação realizada: Aprovado(a)

Próxima Fase: Elaboração de Ofício

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370034003600380031003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370034003600380031003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370034003600380031003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 370034003600380031003A005400

Assinado eletrônicamente por Marcos Santos Da Conceição em 22/06/2022 08:56

Checksum: B48ADA68CD2B3025BF74C5E8039596557C2F48275AD26980720FB5A60B127F3D

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS